
Ogłoszenie nr 540062200-N-2020 z dnia 09-04-2020 r. 

Olsztyn:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 517292-N-2020 

Data: 06/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Olsztynie, Krajowy numer identyfikacyjny 

17756003700000, ul. Plac Konsulatu Polskiego  4, 10-959  Olsztyn, woj. warmińsko-mazurskie, 

państwo Polska, tel. 89 521 24 52; 89 521 24 77, e-mail anna.zalewska02@zus.pl, 

iwona.maszkowska@zus.pl , faks 895 350 228. 

Adres strony internetowej (url): www.zus.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2020-04-09, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2020-04-16, godzina: 10:00. 

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.5) 

Strona 1 z 2

2020-04-09https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ebb1e531-0e77-486a-900a-fdf76c730ac6



Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: UWAGA! Z uwagi na konieczność objęcia ofert w 

postaci papierowej obowiązkową 3-dniową kwarantanną, Zamawiający zwraca się z prośbą o 

złożenie ofert w terminie umożliwiającym poddanie ofert kwarantannie przed ich otwarciem. 

Strona 2 z 2

2020-04-09https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ebb1e531-0e77-486a-900a-fdf76c730ac6


